RG2408-03CN
丝毫无损货物的超轻量大容量強力纤维吊带
KITO环形纤维吊带
信而有征的超轻量
∞
NEW!
KITO旧款 环形纤维吊带RE形 KITO新制品 环形纤维吊带RG形
作业环境

（ t）
产品编码
下订单时、请告知产品编码。
请在□□□位置添加吊具的L长度。
型 号
颜色 重量
（L=1m）
（kg）
尺寸
（mm）
吊具长度：L
（m）
【订单例】吊具长度L=5.0m时 → 050
吊具长度L=7.5m时  → 075
表面布 颜色标签 W H
10 RGRE100-7 □□□ 2 RG100
橙
红 0.73 40 20 0.5m～50m
（以0.5m为单位） 16 RGRE160-7 □□□ 2 RG160 深蓝 0.95 50 25
20 RGRE200-7 □□□ 2 RG200 紫 1.39 58 27
1.0m～50m
（以0.5m为单位）
25 RGRE250-7 □□□ 2 RG250 绿 1.65 66 29
32 RGRE320-7 □□□ 2 RG320 黑 2.0 76 32
40 RGRE400-7 □□□ 2 RG400 灰 2.7 87 34
50 RGRE500-7 □□□ 2 RG500 浅蓝 3.2 100 37
60 RGRE600-7 □□□ 2 RG600 红 3.8 110 40
2.0m～50m
（以0.5m为单位）
70 RGRE700-7 □□□ 2 RG700 紫 4.3 120 42
80 RGRE800-7 □□□ 2 RG800 绿 5.1 130 43
90 RGRE900-7 □□□ 2 RG900 黑 5.7 140 45
100 RGRE1Y0-7 □□□ 2 RG1000 灰 6.4 148 47
◎对于上表中未列出的吊具的L长度，请与我公司联系。
◎本产品由于使用了纤维，所以尺寸上有一些公差，请注意。
◎如需同时多根使用本吊带时，建议同时下单订购。 另外，同时多根使用时，如需更换其中的一部分，尺寸上也会有一些公差，请注意。